
RÍMSKOKATOLÍCKA CIRKEV
Farnosť sv. Štefana, kráľa

Nám. sv. Trojice 3, 900 31 Stupava,   
tel.: 0910 632 222    e-mail:  stupava@ba.ecclesia.sk

3. adventná nedeľa
14. december 2025

Liturgický kalendár

Nedeľa: 4. adventná nedeľa

Nedeľa
14. december

2025

730

900

900

1030

+
+

+

rodičia a brat Štefan
Mária a František Draškovičoví a starí rodičia z oboch strán
Za farníkov
Emil a Mária Brezovskí a Miloslav a Agnesa Blechoví

Stupava
Mást
Stupava
Stupava

Pondelok 1800 + Anton a Anna Stupava

Utorok 700

1800
Za kňazské a rehoľné povolania
Poď. za dožitých 30 r. života a prosba o Božie požehnanie

Mást
Stupava

Streda 730 + Viliam Jánošík – 30 dňová Stupava

Štvrtok 1700

1800
+
+

Viliam Gašparovič – 1. výročie
manžel Peter Hrica, rodičia, sestra Elenka a Milka

Mást
Stupava

Piatok 1800 Poď. za dar života Michala a za zdr. a Božie pož. pre rodinu Stupava

Sobota 630

1800 +
Za zdravie a Božie požehnanie pre rodinu
Mária Sajanová – 1. výročie

Stupava
Stupava

Nedeľa
21. december

2025

730

900

900

1030

+
+
+

Za farníkov
starí rodičia Klasoví a Seleckí
rodina Tomeková, Binderová a Apoštolová
Vladka Horváthová a starí rodičia František a Eva Záreckí

Stupava
Mást
Stupava
Stupava

V pondelok po večernej sv. omši bude v pastoračnom centre biblická hodina. 

V piatok 19.12. o 19:00 hod. bude vo farskom kostole v Bratislave – Lamači koncert Márie Podhradskej. Bližšie
informácie sú na plagáte na výveske. 

Spoločná sv. spoveď pred Vianocami za účasti viacerých kňazov bude v Máste v sobotu 20.12. od 14:00
do 17:00 hod. a v Stupave v nedeľu 21.12. od 14:00 do 17:00 hod.   

Na  budúcu  nedeľu  21.12.  o  10:00  hod.  prinesú  skauti  Betlehemské  svetlo  do  stupavského  kostola.  V
nasledujúcich dňoch bude k dispozícii v predsieni kostola. 

Aj v tomto roku by sme chceli potešiť starých a opustených ľudí koláčikmi. Ak by ste sa chceli podeliť s
tým, čo napečiete k sviatkom, môžete to priniesť do pastoračného centra v nedeľu 21.12.  po sv. omšiach.
V nedeľu večer to budú roznášať mladí našej farnosti do rodín. 

V sakristii alebo na fare môžete nahlásiť spoveď chorých po domoch. 
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